Nobiles domini Nicolao Bassillon de Konary Vna cum consorali sua Heduge et liberis suis. Ordinis Seraphici patris
 in sancti Francisci benefactoribus deuotissimis. Frater Gabriel de Verona eiusdem ordinis minimus et indignus ac in
 promeris Austrie Bohemie Saurie Morauie Slezue polonie. Mazonie etc. quo ad fides de obseruancia inuicem R^m p^{ri}
 Vicarij generalis Commissarius n^o Vicarius Inuentus. Cum omnium suffragio saluati omni m^o m^o m^o et
 caritatis debito omnibus tenemur Illis tamen longe amplius obligamur. quorum dilectionem certis beneficiis m^o m^o
 exp^o m^o Promde v^o deuotionis sinceritate attendens quam ad n^o et p^{ri} patris in sancti Francisci gerens ordinem Veluti
 veridica relatione cognoui indigni putari et diuine acceptabile voluntati. Ut ab ipso ordine prerogatiua sententia spiritualium quoru
 Verum quia in diuina spualibus bonis caritatis uelut subsidij dignam repende uicem nequaquam temporaliter ualeamus. Spualibus
 in chylom^o benefactis prout in n^o apud d^om deum n^o seruamus desiderijs compensare spualiter affectamus. Eaxpter ego
 qui licet indignus curam sum minoru de obseruancia inuicem in p^{ri} et p^{ri} p^{ri} habeo gnalem. Vos sup^o p^{ri}
 p^{ri} n^o et animas v^o defunctoru ad Confirmitatez n^o et ad omnia et singula n^o Religionis suffragia in
 vita recipio pariter et in morte Plenam uobis p^{ri} omni carismatu et spualiu bonoru. Videt Missam v^o suffragiu
 officioru diuinoz ieiunioru abstinentiaru disciplinaru penitentiaru peregrinationu inspiracionu p^{ri} Lectorum
 Meditacionum Contemplacionum Abstinentiaru deuotionum et omni alioru spualiu bonorum tenere p^{ri} g^o confide
 que per fides n^o in p^{ri} p^{ri} regentes opari et acceptare dignabitur clementia saluatoris. Addens insuper de
 dono et gra singulari. Quia cum diuine placuit voluntati de ex d^o instans miserie uos uocare. Vestr^o obitu multo amant
 domno temp^o differend^o n^o fuit Capitulo inuicem. Idem uolo ut pro uobis fiat officium quod pro fribus n^o defunctis
 uicariis ibidem amant. ex more per totum ordinem fieri consueuit. Valeat feliciter u^o deuota et feruens caritas in
 christo ihu d^o n^o. Datum in loco sancti Bartholom^o poznanie vicesimaquarta mensis octob^o Anno d^o millmo ccc^o lxi^o

Dypt. 493